
Uchwała nr 503/67/VII/2025
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 12.03.2025 r.

w sprawie przyjęcia projektów uchwał Sejmiku Województwa Śląskiego zmieniających uchwały
w sprawie nadania statutów: Zespołowi Wojewódzkich Przychodni Specjalistycznych

w Katowicach, Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu nr 4 w Bytomiu, Centrum
Pulmonologii i Torakochirurgii w Bystrej oraz poddania ich procedurze opiniowania i konsultacji 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566, z późn. zm.), art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799, z późn. zm.), art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. 
o związkach zawodowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 854, z późn. zm.), art. 5 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 
1491, z późn. zm.) oraz uchwały Nr IV/3/7/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 29 grudnia 
2010 r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego (Dz. Urz. 
Woj. Śl. z 2011 r. Nr 30, poz. 542 oraz Nr 87, poz. 1619).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
nadania statutu Zespołowi Wojewódzkich Przychodni Specjalistycznych w Katowicach, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
nadania statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu nr 4 w Bytomiu, stanowiący załącznik nr
2 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
nadania statutu Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Bystrej, stanowiący załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4.

Projekty uchwał, o których mowa w § 1-3, przekazuje się do zaopiniowania organizacjom związkowym, 
reprezentatywnym w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych 
instytucjach dialogu społecznego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2232, z późn. zm.), zgodnie z wymogami 
wynikającymi z art. 19 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych. 

§ 5.

1. Projekty uchwał, o których mowa w § 1-3, poddaje się procedurze konsultacji zgodnie z Zasadami 
i trybem konsultowania projektów aktów prawa miejscowego przyjętymi uchwałą Nr IV/3/7/2010 

1/2



Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu 
konsultowania projektów aktów prawa miejscowego.

2. Informacje o konsultacjach, o których mowa w ust. 1, w brzmieniu stanowiącym odpowiednio 
załączniki nr 4-6 do niniejszej uchwały zamieszcza się na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego.

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa - Marszałek Województwa - ……………………………

Leszek Pietraszek - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Grzegorz Boski - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Joanna Bojczuk - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Rafał Adamczyk - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

2/2


